CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA PARA EXECUÇÃO DA REINSTALAÇÃO DO 
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ/RR. 
Contratada: MK OPERACIONAL CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 11.499.494/0001-17, 
Valor: R$ 124.000,00 (Cento e vinte e quatro mil reais). Dotação Orçamentária: Programa de 
trabalho: 27.122.0002.3021.0000, Elemento de despesa: 4.4.90.52.00 Fonte: 500. Ratificação: 
24/12/2025. São Luiz do Anauá/RR, 24 de dezembro de 2025. Elias Beschorner da Silva – 
Prefeito. 

São Luiz do Anauá/RR, 24 de dezembro de 2025.

[...]

DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, conforme especificações constantes 
no Termo de Referência, ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos da Lei nº 
14.133/2021, em favor da Licitante vencedora do certame: 

VENCEDOR: RR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 
41.275.333/0001-00, que apresentou o valor R$ 277.170,00 (duzentos e setenta e sete mil 
e cento e setenta reais), conforme os autos do processo e fundamentado na Lei Federal 
14.133/21. 

São João da Baliza/RR, 13 de janeiro de 2026 

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA 

Prefeita Municipal de São João da Baliza/RR 

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ/RR

[...]

MK OPERACIONAL CONSTRUTORA LTDA. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em serviços de engenharia elétrica para execução da reinstalação do 
sistema de iluminação do estádio municipal de São Luiz do Anauá/RR. Vigência: 60 (sessenta) 
dias. Valor total: de R$ 124.000,00 (Cento e vinte e quatro mil reais). Dotação Orçamentária: Programa 
de Trabalho: 27.122.0002.3021.0000, Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00. Fundamentação legal: 
Regido pela Lei nº 14.133/2021 e demais legislações pertinentes. 

São Luiz do Anauá/RR, 30 de dezembro de 2025.